PREFEITURA DE

3 VALINHOS
OF. Nº 618/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 10 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 664/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 5616/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, em, resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as infórm: disponibilizadas

pelas áreas competentesda Municipalidade, solicitando.s: encaminhadas ao

autor da propositura: . í
Sem mais para o momento, registramos tos de elevada

estima e consideração. to

Atenciosamente,
eita Municipal

Anexo: 01 Folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos KTM/ktm

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS Estado de São Paulo

Cl. 261/2021-D.AS./5.5.

Valinhos, 05 de maio de 2021

| De: Departamento de Assistência à Saúde

Para: Secretaria da Saúde

Ref.: Requerimento 664/2021

Em resposta ao requerimento acima, feito pela vereadora Alecio Cau,
informamos:

1) Quais ações foram ou serão tomadas para regularizar esses atendimentos?

As ações que foram tomadas para regularizar o atendimentoforam o deslocamento de

uma médica de outra unidade para cobertura de licença médica e férias.
Enfermeiya COREN 58702

Respondendopelo| epto. de Assistência à Saúde
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA-Rua Antônio Carlos, 301 — Centro— Valinhos — SP CEP 13270-000